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COMMITMENT TO

EFFICIENCY
Lyhördhet, Enkelhet och Snabbhet

Steelwrist är idag en global tillverkare av tiltrotatorer, snabbfästen och redskap 
för grävmaskiner med huvudkontor i Sverige. Sedan grundandet år 2005 har 
Steelwrist varit ett av de snabbast växande industriföretagen i industrin.

Våra kärnvärden Lyhördhet, Enkelhet och Snabbhet leder oss i hur vi arbetar 
med kunder, återförsäljare, leverantörer och anställda. Vi lyssnar på och lär oss 
tillsammans med våra kunder, vi är enkla att jobba med och vi fokuserar på att 
leverera värde snabbt - alltsammans är kärnan i vår företagskultur.

Steelwrist har som mål att vara "bäst i världen på att utveckla, tillverka och sälja 
utrustning som ökar grävmaskiners effektivitet" och ett tydligt fokus på robusta 
och moderna produkter, kombinerat med snabb service, uppskattas av ett 
ökande antal kunder världen runt.
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4 STEELWRIST  |  En produktportfölj för grävmaskinseffektivitet

Tiltrotatorer och Automation
Kärnan i Steelwrist produktportfölj utgörs av 
snabbfästen, tiltfästen och tiltrotatorer som tillsammans 
med styrsystemet är grunden till en högre effektivitet.

Oavsett om du behöver ett säkert och robust 
snabbfäste, ett tiltfäste eller en tiltrotator, har vi 
lösningen som du behöver.

Vi introducerade den patenterade Front Pin Lock-
tekniken redan 2012, vilket fick branschen att fokusera 
mer på säkra snabbfästen. Sedan dess har vi intro-
ducerat lösningar som ytterligare ökar säkerheten. 

Vår SQ-teknologi gör snabbfästen och tiltrotatorer  
till automatiska snabbfästessystem som samtidigt 
ansluter både hydraulik och elektronik. Du behöver 
inte lämna hytten för något redskapsbyte.

Redskap
Ett jobb behöver ett redskap och ett redskap behöver 
en maskin. Det är utgångspunkten när vi tänker på hur 
vi ska öka din grävmaskins effektivitet. 
 
Steelwrist redskapsutbud består av planer-, gräv-, 
kabel-, v-profil, galler-, ribb- och VA-skopor. Dessutom 
tjälrivare, pallgafflar, asfaltskärare och planeringsbalkar. 
 
Vårt utbud av hydrauldrivna redskap består av 
multigripar, sorteringsgripar och fingergripar såväl  
som sopvalsar och markvibratorer.

 

Automatisering
Styrsystem och Synergifunktioner 

En produktportfölj för 
grävmaskinseffektivitet
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Tiltfästen

Snabbfästen

FÄSTEN &  
TILTROTATORER REDSKAP

Tiltrotatorer Hydrauliska redskap Redskap
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MÄNNISKORNA PÅ STEELWRIST OCH HÅLLBARHET

Hållbarhet - ett kontinuerligt tankesätt

Steelwrist har från början fokuserat på grävmaskins-
effektivitet, vilket också är vårt största bidrag till en mer 
hållbar och miljövänlig värld. Vi vet att en grävmaskin 
utrustad med Steelwrists produkter är omkring 20 till 30 
procent effektivare än en traditionell grävmaskin, och vi 
vet att resultatet av detta är minskad bränsleförbrukning, 
färre stora maskiner behövs på arbetsplatsen, färre 
tunga transporter och ökad säkerhet på arbetet då 
många potentiellt farliga uppgifter nu kan utföras av 
maskinföraren.

Det faktum att jobbet kan göras snabbare och att 
grävmaskinerna blir mer mångsidiga leder så småningom 
till minskad påverkan på miljön förutom ökad lönsamhet 
för ägaren, och på så vis skapas mer utrymme för kunden 
att göra miljövänliga investeringar.

Utöver påverkan från våra produkter arbetar Steelwrist 
också hårt för att minska miljöavtrycket från vår 
verksamhet.

Under 2021 tog vi fram vår första Hållbarhetsrapport och  
2022 blir ytterligare en milstolpe då vi går med i Science 
Based Target Initiative (SBTi) och nollvisionen för 
koldioxidutsläpp.

SBTi är ett partnerskap mellan CDP, United Nations 
Global Compact, World Resources Institute (WRI) och 
Världsnaturfonden (WWF). I SBTi kommer vi att sätta 
ett ambitiöst mål för utsläppsminsking för att bekämpa 
klimatförändringen.

Vi kan inte göra allt, men med ett kontinuerligt tankesätt 
kan vi försäkra oss om att vi tar ansvar för vår del i det 
viktiga arbetet som ligger framför oss.
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8 STEELWRIST  |  SQ helautomatiska fästessystem

STEELWRIST SQ HELAUTOMATISKA FÄSTESSYSTEM

Byter hydrauliska redskap på sekunder

Steelwrist Qplus™  
är benämningen vi har satt på alla förbättringar som vi har 
utvecklat jämfört med konkurrentlösningar. Högre flöde, 
mer driftstid och förenklat underhållsarbete är de främsta 
fördelarna för operatören.

Qplus - Högre flöde! 
Med Steelwrist Qplus™ är flödesarean upp till 37 procent 
större jämfört med konkurrerande produkter (beroende på 
fästesstorlek).

Qplus - Längre driftstid!
Steelwrist Qplus™ har en helt ny typ av tätning med 
väsentligt högre hållbarhet jämfört med konkurrerande 
produkter. Detta kommer att ge dig fler körtimmar innan 
tätningarna behöver bytas.

Qplus - Förenklad service!
Att byta tätningar i Steelwrist Qplus kopplingar görs enkelt 
och utan behov av speciella verktyg och komplicerade 
montagemetoder.

Kraven på produktivitetsökningar är ständigt närvarande och i vissa applikationer är behovet av redskapsbyten nästan 
kontinuerligt. Med Steelwrist SQ-teknik kan du byta mellan hydrauliska redskap och mekaniska redskap på några 
sekunder - utan att lämna hytten! 2017 introducerade vi vår patenterade Qplus™-teknologi som radikalt förändrar 
"insidan" på hydraulkopplingarna. 2022 uppdaterar vi Qplus™-teknologin för ännu högre flöde. 

Öppen standard
Vi tror på öppna standarder, och SQ-systemet är därmed designat för att kunna ansluta till andra tillverkares 
produkter med samma typ av oljekopplingar.  
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STEELWRIST SNABBFÄSTEN

Med eller utan integrerade oljekopplingar

Kundernas krav på säkra fästessystem ökar - världen 
över. Samtidigt höjs kraven från lagstiftare för vad som 
anses "säkert".

Lyckligtvis sker olyckor relativt sällan, men det är 
fortfarande ett problem. När vi lanserade vårt framaxellås 
(Front Pin Lock) 2012 ville vi att markpersonal och 
maskinförare ska känna sig säkra vid redskapsbyten, då 
maskinföraren kan se när redskapet är i ett säkert läge.

Tack vare att vi inte är sensorberoende fungerar vår 
lösning lika bra för alla typer av grävmaskiner oavsett  
om de är små, stora, nya eller begagnade.

Idag, med tusentals snabbfästen på fältet, har resultatet 
blivit en högre säkerhetsnivå och en robust lösning gjuten 
i stål.

När Steelwrist började leverera produkter till 
rivningsbranschen uppdaterades Front Pin Lock 
till nästa generation. För att även säkra de tunga 
rivningsredskapen.

Uppfyller kraven i EN474, ISO13031 och SUVA

Expanderaxlar

Låst framaxel - behåller skopan i en säker position

Stålgjuten

Kan uppgraderas från S till SQ

Förbättrade flödesegenskaper

Positiv låsindikator - grön  
indikation när skopan är i  
en säker position

Negativ låsindikator -  
röd indikation när fästet  
är i öppet läge

S och SQ snabbfästen

* S30 och S40 med mekanisk och hydraulisk låsning.

Maskinvikt Maskinfäste Bygghöjd Vikt från Max antal oljekopplingar

SYMMETRISK

0–2 ton S30* 82 mm 15 kg –

2–6 ton S40* 95–125 mm 30 kg –

5–12 ton S45 120 mm 70 kg –

5–12 ton S50 130 mm 70 kg –

12–20 ton S60 150–175 mm 135 kg –

18–33 ton S70 175–200 mm 250 kg –

25–43 ton S80 230 mm 358 kg –

40–70 ton S90 265 mm 700 kg –

SYMMETRISK HELAUTOMATISK

5–13 ton SQ50 130–135 mm 100 kg 5

12–20 ton SQ60-4 135–170 mm 135 kg 4

12–20 ton SQ60-5 135–170 mm 135 kg 5

14–22 ton SQ65 160 mm 190 kg 5

18–33 ton SQ70 175–200 mm 245 kg 5

18–33 ton SQ70/55 175–200 mm 310 kg 6

25–43 ton SQ80 230 mm 430 kg 6

40–75 ton SQ90 265 mm 750 kg 9
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STEELWRIST TILTROTATORER

Den mest kompakta och optimerade  
tiltrotatorn på marknaden
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Våra kärnvärden lyhördhet, snabbhet och enkelhet till-
sammans med en rigorös fokus på detaljer har givit oss 
ett teknikledarskap inom tiltrotatorer.

SQ-teknologi 
Alla tiltrotatorer från X12 och uppåt kan utrustas med 
SQ-teknologi. SQ på toppen (i överdelen) av tiltrotatorn 
för snabba byten mellan tiltrotator och andra redskap. 

SQ i underdelen av tiltrotorn för snabba byten av 
hydrauliska redskap under tiltrotatorn. Eller varför 
inte ha SQ i både över- och underdel.  

 

Högflödeshydraulik och rotationssensorer
Steelwrist högflödessvivel höjer ribban för kompakt hög-
flödeshydraulik. Detta ger dig möjligheten att använda 
hydrauldrivna redskap som aldrig förr eller för den delen 
att bara använda din tiltrotator mer bränsleeffektivt. 
Högflödessviveln kan även innehålla en elkontakt som 
kan användas till att styra ventiler på ett redskap under 
tiltrotatorn. Under 2022 introduceras en ny Absolut-rota-
tionssensor som ska ge mer exakta data till maskinstyr-
ningssystem. Även centralsmörjning kan matas till ett 
redskap genom tiltrotatorn.

Gripkassett 
En integrerad grip är ett fantastiskt redskap som ökar 
produktiviteten än mer. Gripen öppnas brett, stängs  
nästan helt, har robusta cylinderkåpor och är inte i  
vägen när du gräver. Självklart kan den eftermonteras.

Tiltrotatorer

Lägsta bygghöjden på marknaden

45° tiltvinkel

Vertikala tiltcylindrar som tillåter 
grävning i smala schakt

Stålgjuten

Direktinfäst eller med fäste

Robusta gripcylinderkåpor

Grip som tillval

Fettsmörjning för längre livstid och 
koppling till centralsmörjningen

Fäste med Front Pin Lock eller Front 
Pin Hook för säkert byte av redskap

Högflödeshydraulik

Lasthållningsventiler

Absolut-rotationssensor

Maskinvikt Tiltrotator Bygghöjd Vikt från

0–2 ton X02 260 mm 75 kg

2–4 ton X04 343 mm 115 kg

4–6 ton X06 343 mm 135 kg

5–7 ton X07 396 mm 195 kg

7–12 ton X12 425 mm 285 kg

10–14 ton X14 432 mm 380 kg

12–16 ton X18 458 mm 400 kg

16–20 ton X20 508 mm 445 kg

18–26 ton X26 536 mm 570 kg

25–33 ton X32 625 mm 840 kg
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STEELWRIST TILTFÄSTEN

När en robust tiltfunktion  
är tillräcklig

Tiltfästen

Tiltfäste
Steelwrist tiltfästen är en kombination mellan en 
robust tiltmotor och den patenterade Front Pin 
Lock-teknologin eller Front Pin Hook från Steelwrist.

Med Steelwrist tiltfästen får du en säker snabbfästes-
lösning när du endast behöver tiltfunktionen och inte 
hela tiltrotatorfunktionaliteten.  

Steelwrist tiltfästen har samma stålgjutna snabbfäste 
och robusta direktinfästa överdel med expanderaxlar 
- som Steelwrists andra produkter.

TCX
TCX - tiltfunktion för de minsta grävmaskinerna.
Tillgänglig som direktmonterad med S30 fäste,  
såväl manuella som hydrauliska.

Slangfria interna kanaler  
till låscylindern

Stora anläggningsytor mot redskapsaxlar  
tack vare stålgjutning

Front Pin Lock eller Front Pin Hook  
för säkra redskapsbyten

Upp till 2x90° tiltvinkel

Överbelastningsskyddande  
cross-over ventiler

Expanderaxlar

Maskinvikt Tiltfästen Tiltvinkel Bygghöjd Vikt från

0–2 ton TCXS30 ±30° 160 mm 28 kg

2–6 ton TC050/S40 ±90° 348 mm 95 kg

5–7 ton TC070/S40 ±90° 380 mm 145 kg

5–12 ton TC100/S45 ±90° 446 mm 210 kg

5–12 ton TC100/S50 ±90° 446 mm 210 kg

12–20 ton TC180/S50 ±60° 495 mm 360 kg

12–20 ton TC180/S60 ±60° 495 mm 380 kg

18–24 ton TC240/S70 ±60° 600 mm 620 kg

18–24 ton TC240/SQ70 ±60° 600 mm 650 kg
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STEELWRIST SQ-ADAPTRAR

Koppla redskap  
effektivt

Att koppla tiltrotator och redskap på ett effektivt sätt är alltid en god 
idé. Oavsett om du vill säkerställa underhåll genom att koppla till 
centralsmörjning eller om du jagar sekunder vid redskapsbyte så  
har vi den lösning du behöver.

SQ-adaptrar
Huvudanledningen att välja SQ-fästen eller tiltrotator med SQ-underdel 
är när arbetet kräver många redskapsbyten. Oavsett om du behöver 
adapterplattor för bultning till redskap eller om du behöver grindar för 
svetsning har vi de kostnadseffektiva SQ-grindar du behöver. 

Alla hankopplingar i SQ-adaptrar inkluderar QplusTM-teknologi vilket 
ger ditt redskap högre flöde och ökad drifttid. Våra SQ-adaptrar bygger 
på den Symmetriska standarden, med tillägg för oljekopplingar. Därför 
fungerar Steelwrist SQ-adaptrar utmärkt med andra tillverkare som 
använder samma dimensioner och positioner. 

SQ-adaptrar med intern slangdragning

SQ-adaptrar med fördelningsblock

Svetsgrindar S-typ

Svetsgrindar SQ - Hög

Svetsgrindar SQ - låg

SQ-pendeladaptrar
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STEELWRIST STYRSYSTEM

Uppkopplat system för 
längre drifttid

Steelwrist levererar två typer av styrsystem, båda gör jobbet, 
båda uppfyller alla krav och båda ökar din effektivitet. 
Fyrslangssystem med proportionalstyrning från maskin är 
ett enklare styrsystem (se Hårda Fakta på sidan 26).

Quantum-plattformen
Multifunktionella ergonomiska handtag, samtidigt körning 
av alla funktioner, fjärrsupport och individuella profiler för 
alla förare och redskap - alla nyckelfunktioner för att låsa 
upp maximal effektivitet för din grävmaskin. Alla dessa är 
förstås standardfunktioner i vår Quantum-plattform. 
Med Quantum-appen i din mobiltelefon eller displayen i 
hytten kan du på ett enkelt sätt anpassa alla funktioner.

Lägg till funktioner såsom hjulstyrning, bandstyrning, 
bomsväng eller schaktbladsstyrning när det behövs.

Ett klick från onlinesupport

Fjärrsupport

Uppdateringar online

Samtidig körning av alla funktioner

Tiltrotatorstyrning

Baserad på en teknologi och kunskap  
från mer än 55000 tusen installationer

Hjulstyrning Bandstyrning

Direktlänk till ditt maskinstyrningssystem

Positioneringssystem

Klinometer för återgivning av tilt- och rotationsvinkel

Autotilt
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Korrekt data till ditt maskinstyrningssystem 
Den grundläggande idén bakom Quantum Tool 
Recognition är ett system som upptäcker och sätter en 
identitet på ett redskap som används på en grävmaskin.
Denna information kan användas av vilket som av våra 
partnersystem som du använder i det dagliga arbetet - 
maskinstyrningssystem, vägningssystem, styrsystem för 
tiltrotatorn etc.

Automatiska inställningar av tiltrotator
En standardfunktionalitet i Quantum-systemet är att 
varje redskap (ToolRec-modul) kan konfigureras med 
individuella inställningar. Detta hjälper föraren att alltid  
ha optimerade inställningar för tiltrotatorn.

Enkelt att lägga till nya redskap
Att lägga till ett nytt redskap till Quantum ToolRec är 
mycket enkelt. Montera ToolRec-modulen på redskapet, 
öppna Quantum-appen och tryck på "Nytt Redskap" 
som kommer upp automatiskt. Namnsätt redskapet  
och det är nu tillgängligt för systemet.

Håll koll på dina redskap 
Med Tool Recognition kan du hålla reda på redskap på 
arbetsplatsen. Vi övervakar både den fysiska positionen 
samt utnyttjandet. Om du har regelbundna serviceintervall 
på dina redskap kan vi automatiskt uppmärksamma dig 
när det är dags för service.

STEELWRIST REDSKAPSIGENKÄNNING 

Automatisk spårning  
och optimering

Identifiera använda redskap automatisk och  
anpassa profiler i Maskinstyrningssystemet

Redskapsigenkänning

Anpassa tiltrotatorn automatiskt, 
beroende på redskap

Håll reda på dina redskap

Fullständig låssäkerhet  

Snabbfästessäkerhet

Redskapsigenkänning  |  STEELWRIST
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Steewrist gripar är framtagna för att hålla och för att förenkla din vardag. Trots att alla modeller har ett specificerat 
ändamål är de ändå otroligt användbara för olika jobb. Välj din typ av grip, du kommer i slutändan att använda den  
vid många tillfällen.   

STEELWRIST HYDRAULISKA REDSKAP

Gripar för alla ändamål

3–8 ton SG20 0,20 1250 mm 3000 kg 198 kg

8–14 ton SG25 0,25 1707 mm 6000 kg 377 kg

14–20 ton SG32 0,32 1830 mm 7000 kg 540 kg

18–26 ton SG40 0,40 2204 mm 8000 kg 717 kgS
o

rt
er
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g

sg
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p

6–12 ton FG20 0,20 1389 mm 3000 kg 219/242 kg

10–16 ton FG25 0,25 1552 mm 6000 kg 407/439 kg

12–18 ton FG32 0,32 1823 mm 7000 kg 630/680 kg

16–26 ton FG40 0,40 1956 mm 8000 kg 724/785 kg

F
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p
M

u
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Maskinvikt Grip Packyta m2 Öppningsvidd Max last Vikt

0–2 ton MG12 0,12 1068 mm 1000 kg  55 kg

3–6 ton MG20 0,20 1357 mm 3000 kg 192 kg

6–12 ton MG25 0,25 1515 mm 5000 kg 312 kg

8–16 ton MG32 0,32 1830 mm 6000 kg 410 kg

12–18 ton MG40 0,40 1938 mm 7000 kg 561 kg
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Multigripar
Mest vanliga användningsområden är allmän material- och 
timmerhantering, tunga lyft, stenläggning, sortering och 
rishantering. 

Gripklor som går omlott och stänger helt så att du kan lätt 
hantera mindre objekt. Hardox 500 i alla slitdelar och optim-
erad stängning/öppningsrörelse för hantering av stockar.

Gemensamma egenskaper:

Integrerade lasthållningsventiler

Dubbla styrpinnar

Expanderaxlar

Bred öppning, tillgängliga med SQ-grind eller S-grind

Hög klämkraft

5° fästesvinkel för linjering med tiltrotatorns 
rotationsplan

Bred öppning och full stängning

Optimerad stängning/öppningsrörelse

Omlottgående gripklor

Mekaniska ändstopp

Vändbara, skruvade skärstål i HB500 stål

Skär-mot-skär-stängning

Sorteringsgripar
Användningsområden är tuffare ändamål såsom stenhanter-
ing, återvinning, skrotsortering och lättare rivningsarbeten. 
Hög klämkraft och stor öppningsvinkel ger dig den flexibili- 
teten du behöver.

Fingergripar
En kraftig grip med fem eller sju fingrar, där särskilda an-
vändningsområden är hantering av stubbar, skräp, skrot 
och skogsavfall.

Omlott gående gripklor

Hardox 500 slitdelar

HB500 i klor för lång livslängd

Bred öppning och full stängning
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Steelwrist markvibratorer är designade för tyst, säker, 
bekväm och underhållsfri komprimering av jord, rörgravar, 
vallar och schackter.

Den låga bygghöjden och den förskjutna fästespositionen 
ökar räckvidden och möjliggör användning under hinder 
och i andra trånga miljöer.

Den öppna vibron håller sig fri från massor och förhindrar 
att material fastnar mellan platta och vibratorkropp.

Den vinklade designen på hus och gummidämpare 
ger optimal kraftfördelning i komprimeringen och gör 
det möjligt att jobba i tuff terräng. Vinkeln på 15 grader 
reducerar även belasningen på gummidämparna vilket 
resulterar i mindre slitage.

Dessutom ökas säkerheten på arbetsplatsen då behovet 
av personal direkt i arbetetsområdet begränsas.

15 ° vinkel på hus för bästa kraftfördelning

Tryck- och flödeskontroll som skydd mot  
överbelastning

Förskjuten position av fästet tillåter komprimering 
under hinder

Tyst motor och vinklade gummidämpare  
minskar vibrationerna till förarhytten

Excentermotorn med konstant smörjning

Bultade grindar tillgängliga med S-, SQ-,  
CW- och HS-standard

Markvibratorer

STEELWRIST HYDRAULISKA REDSKAP - MARKVIBRATORER

Kompaktering så enkelt det kan bli

Maskinvikt Markvibrator Kraft kN Flöde l/min Vikt

2–6 ton HC20 20 30–50 250 kg

5–12 ton HC40 40 60–80 387 kg

10–22 ton HC60 60 90–120 620 kg

16–30 ton HC90 90 120–140 969 kg
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Modell Bredd Vikt Motor Option
Flödes-
behov

SW1000 1000 mm 170 kg
Dubbla motorer 
med direktdrift

Vriden borstkärna 
med kassettborst

40–130

SW1500 1500 mm 200 kg
Dubbla motorer 
med direktdrift

Vriden borstkärna 
med kassettborst

40–130

SW2000 2000 mm 250 kg
Dubbla motorer 
med direktdrift

Vriden borstkärna 
med kassettborst

40–130

Oavsett om du har behov av att sopa trottoarer, busskurer, 
kabelgravar, järnvägsväxlar, tak, containers etc, så får du med 
Steelwrist sopvalsar redskapet för att klara jobbet.

Istället för att använda spadar, snöplogar och andra liknande redskap 
kommer Steelwrist sopvalsar att ge dig tillgång till arbetsytan på ett 
helt annat och mycket effektivare sätt. 

Dubbla direktdrivna motorer säkerställer ett högt drivmoment för 
effektiv sopning och ger tillsammans med Beeline sopvalsar en lång 
livslängd. Den mekaniska borsten kan enkelt kan användas under 
tiltrotatorn.

STEELWRIST HYDRAULISKA REDSKAP - SOPVALSAR

Högeffektiv sopvals

Bultade grindar tillgängliga med S-, SQ-,  
CW- och HS-standard

Dubbla direktdrivna hydraulmotorer

Integrerat parkeringsställ

Stänkskydd som standard

Fungerar utmärkt tillsammans med vår SQ-teknologi

Sopvalsar
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Våra skopor utvecklas ständigt baserat på kundernas 
feedback och vi är nu inne på den fjärde generationen.  
De främsta fördelarna är ytterligare optimering av geometri 
och volymer.

Högkvalitativt stål låter oss göra en mer slitstark skopa 
utan att öka vikten. Tack vare den kraftiga tillväxten i vår 
skopaffär har vi lyckats få betydande skalfördelar i 
produktionen - fördelen för dig som kund blir att vi kan 
erbjuda en högkvalitativ skopa till ett mer överkomligt pris.

De flesta redskapen har vi i lager för omedelbar leverans.

STEELWRIST SKOPOR OCH REDSKAP 

Lättare, mer slitstarka, mer prisvärda

Konisk form anpassad för tiltrotator

Rund rygg utan hörn för enklare fyllning/tömmning av skopan

Planeringsskopor

Hardox 500 i alla slitytor

20° graders skärvinkel

Skärstål i HB 500 material
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Hardox 500 i alla slitytor

500 Brinell stålstänger

Gallerskopor

Hardox 500 i alla slitytor

Ribbskopor

Hardox 500 i alla slitytor

30° cutting skärvinkel

Grävskopor

CAT J tand system

Kabelskopor

Hardox 500 i alla slitytor

Skärstål i HB 500 material

30° skärvinkel

Konisk eller standardform

Finns med eller utan tänder

Hardox 500 i alla slitytor

VA-skopor

Dimensionerad för vatten och ledningsarbeten

30° cutting skärvinkel

Skärstål i HB 500 material

Hardox 500 i alla slitytor

V-profil skopor
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Pallgaffel

Pallgafflar för 3-30 tons grävmaskiner,  
hydraulisk och mekanisk version

Borste S40 to S70

Borste Planeringsbalk

Planeringsbalk

Rivtand S30 till S70

Rivtand 

Asfaltskärare för 3-30 tons  
grävmaskiner

Asfaltskärare
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Om jag bara hade haft den där specifika 
utformningen på skopan så hade jag kunnat 
göra det här jobbet mycket fortare...  
Har du känt så någon gång??

Om jag bara hade haft den där specifika utformningen på 
skopan så hade jag kunnat göra det här jobbet mycket  
fortare...  Har du känt så någon gång?? Vi vet att många 
erfarna operatörer kan ha specifika behov! Som teknik-
ledande tillverkare av redskap tillhandahåller vi verktyget  
för att du ska kunna utforma din egen skopa online.  
Väldigt enkelt!

Gå in på vår hemsida steelwrist.com/custombuild och 
utforma din egen skopa.

Du kan forma skopan som du vill, lägga till tänder och 
bestämma materialspecifikationer.  Priset anpassas automa-
tiskt utifrån de val du gör. När du är klar med utformningen 
och har betalat tillverkar vi skopan och skickar den till den 
adress du valt.

STEELWRIST SKOPOR OCH REDSKAP - CUSTOM BUILD

Utformad efter din egen specifikation!

steelwrist.com/custombuild/
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Ibland händer det som inte borde hända, någonting går sönder.

Vi utbildar och stödjer våra återförsäljare för bästa service. Det inne-
bär att du får hjälp så fort nånting händer. Om din återförsäljare inte 
har reservdelen på hyllan kan vi leverera från något av våra regionala 
reservdelslager.

Med vår nya Quantum-plattform kan vi även koppla upp oss direkt 
mot ditt system från vår support. Steelwrist Support byggs kring ett 
antal koncept för att ge både slutkunder och återförsäljare bästa 
support, 24/7.

Med vår produktregistrering får du två års garanti.

STEELWRIST SUPPORT

Snabb service var du än är
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SUPPORTLINJE
Vår telefon- och fjärrsupport för slutkunder och 
återförsäljare.

SERVICEPARTNERS
Både maskinhandlare och oberoende service-
partners. Vår förstahandssupport lokalt på alla 
marknader.

SUPPORTWEBB
Via vår supportwebb har serviceparters och åter-
försäljare tillgång till omfattande teknisk information 
och hjälp - dygnet runt.

FULLSERVICE
I vårt fullserviceprogram byter vi alla slitdelar och 
rekonditionerar din Steelwrist till ett fast pris. 

APPLIKATIONSTEKNOLOGI
Support för maskinhandlare och servicepartners 
tillgänglig på varje marknad.

RESERVDELSHANTERING 
Skeppning samma dag från lokalt eller centralt lager.

ACADEMY 
Utbildning i form av både direktundervisning och via 
vår Supportwebb.
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Om tiltrotatorer
Trots att tiltrotatorn först uppfanns i mitten av 80-talet är den tekniska utvecklingen idag 
mycket snabb. Marknadspenetrationen varierar mycket mellan de mest avancerade 
marknaderna där mer än 90 procent av alla grävmaskiner har tiltrotator, till nya marknader 
där endast de verkliga pionjärerna som söker högre effektivitet är aktiva.

Om du är en erfaren användare vet du säkert vad du vill ha men om du är på väg att 
investera i din första tiltrotator finner du här några saker att tänka på som vi hoppas ska 
ge dig vägledning till en bra lösning för dig.  Se även “Tio tips när du ska välja tiltrotator” 
på vår hemsida.

Om standarder för snabbfästen
Det övergripande ramverket för hur snabbfästen skall vara konstruerade och styrda finns i 
standarden ISO13031:2016. ISO13031 delar in snabbfästen i tre tillåtna typer; Form-locked, 
Force-locked och Wedge-locked. Varje typ har sina speciella säkerhetskriterier.

Snabbfästen kan även delas in i Universella (force-locked) och Dedikerade (kan vara form- 
eller wedge-locked). Iden bakom Universella snabbfästen är att de skall kunna koppla 
grävmaskinens ursprungliga skopa.

Eftersom alla grävmaskiner har olika länkage-dimensioner (bredd, längd mellan axlar och 
axeldiameter) ger det att Universella fästen kan hantera flera olika dimensioner. Fördelen med 
Universiella fästen är att det är enkelt att komma igång på en marknad som tidigare inte använt 
fästen. Nackdelen är däremot att de ofta blir mycket tunga, för smal anläggning mot redskapet 
och får mycket hög bygghöjd med förlorad brytkraft som resultat.

Flera olika typer av Dedikerade system existerar. De har alla gemensamt att de inte kan 
koppla grävmaskinens ursprungliga redskap utan istället endast redskap som följer den givna 
standarden. Fördelen med dedikerade system är att de normalt är mycket kompakta och 
mycket lättare.

På de mer avancerade marknader där en viss dedikerad standard är väl etablerar (exempelvis 
Symmetriska fästen i Sverige) levereras i princip alla nya grävmaskiner och skopor med den 
givna standarden.

Alla Steelwrist produkter finns tillgängliga med Symmetrisk standard (grindfästen, S-fästen). 
Utöver det levererar vi även med Dedikerade Lehnhoff (HS) och Verachtert (CW).  
Våra SQ-produkter följer Open-S-standarden.

Verachtert 
Enbart direktinfäst

Lehnhoff 
Direktinfäst eller med fäste

Universal 
Enbart direktinfäst

Symmetrisk 
Direktinfäst eller med fäste

Snabbfäste Marknads-
område

Ursprung Typ Standard Kännetecken Direktinfäst Sandwich Olje- 
kopplingar

Symmetrisk Internationell Skandinavien
Dedikerade/

Wedge- 
locked

Öppen  
standard

Kompakt, lätt,  
växer internationellt

Ja Ja
Option 

(Open-S)

Universal Internationell
 UK,  

Australien
Universal/

Force-locked
N/A

Instegsmodell,  
hög, tungt men  

viktigt i USA  
och UK

Ja N/A N/A

Verachtert  
CW

Huvudsakligen 
Holland och 

Belgien

Holland/ 
Nederländerna

Dedikerade/
Wedge- 
locked

Verachtert/
Caterpillar

Tungt,  
relativt säkert

Ja N/A N/A

Bofors
NTP

Finland Sverige
Dedikerade/

Wedge- 
locked

Öppen  
standard

Kompakt, behöver 
manuell shimsning, ut-
vecklades på 60-talet

Ja Ja N/A

Lehnhoff
HS

Tyskland Tyskland
Dedicated/

Wedge-
locked

Lehnhoff/
Komatsu

Relativt kompakt 
och lätt - starkt 

i Tyskland
Ja Ja Option
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I princip finns två typer av styrsystem för att styra en tiltrotator på en 
grävmaskin. Fyrslangssystem (eller varianter därav) där tiltrotator har 
on/off ventiler och flödet styrs helt från grävmaskinen. Fyrslangssystem 
används ofta för kompaktmaskiner och är mindre kostsamt och ofta 
bra nog för kompaktmaskinerna.

För större grävmaskiner är det däremot vanligare att man väljer 
tvåslangssystem för att kunna köra alla funktioner simultant och på  
ett mer finjusterat sätt. 

I tvåslangssystem tar tiltrotatorns styrsystem hand om både riktning och 
flöde.

Både fyrslangs- och tvåslangssystem kan kopplas till maskinstyrsystem 
som Leica, Topcon, Trimble, iDig eller Novatron. Tvåslangssystem 
kan med fördel dessutom utvidgas med joystick-, bomsväng-, 
schaktbladsstyrning eller grävbroms.

Om Direktinfäst och "Sandwich"

Om styrsystem

Direktinfäst  
I en direktinfäst konfiguration monteras tiltrotatorn permanent på 
grävmaskinsarmen. Direktinfäst är vanligt på mindre maskiner och med 
fästestyper som inte lämpar sig för "sandwich" beroende på bygghöjd och 
vikt, såsom exempelvis CW och Universella fästen.

Sandwich konfiguration
I en sandwich konfiguration sätts först ett snabbfäste på grävmaskinsarmen. 
Tiltrotatorns överdel har i denna konfiguration samma adapter som red-
skapet vilket gör att tiltrotatorn kan kopplas med maskinens snabbfäste.
Denna konfiguration används ofta för grävmaskiner över 14 ton och när 
redskap som hydraulhammare används ofta. Hammaren kopplas då 
direkt mot maskinens snabbfäste.

Fy
rs

la
g

ss
ys

te
m

T
vå

sl
an

g
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Grävmaskinshydraulik Tiltrotator (TR) Kommentar

Styrsystem Funktion Ventiler i tiltrotator

Krets 1, dubbelverkande, 
proportionellt kontrollerad 
från grävmaskinen, orginal-
handtag måste ha rullar eller 
liknande

– Rotation On/off (ej riktning)
Rotation controlleras direkt från 
maskinen. Flöde beroende av  
grävmaskinehydraulik.

Krets 2, dubbelverkande, 
proportionellt kontrollerad 
från grävmaskinen, orginal-
handtag måste ha rullar eller 
liknande

On/off ventiler

Tilt On/off (ej riktning)

Tilt, extrafunktioner och lås  
delar samma krets och endast  
en kan användas åt gången.  
Flöde avhängigt av grävmaskinens 
hydraulik.

Extra 1 (grip option) On/off (ej riktning)

Extra 2 (redskap) On/off (ej riktning)

Fästeslås On/off (ej riktning)

Grävmskinshydraulik Tiltrotator Kommentar

Styrsystem Funktion Ventiltyp

En krets, enkelverkande.
Originalhandtagen byts mot 
Steelwrist handtag.

Proportionalkontroll 
med kompensering om 

flera funktioner körs 
samtidigt

Rotation Proportionell (riktning)
Alla funktioner kan köras simultant. 
Proportionalitet hanteras av 
Steelwrist styrsystem inklusive 
kompensering om flera funktioner 
körs samtidigt. Mindre beroede av 
grävmaskinens hydraulprestanda.

Tilt Proportionell (riktning)

Extra 1 (gripper option) Proportionell (riktning)

Extra 2 (work tools) Proportionell (riktning)

Coupler lock On/off (ej riktning)
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Om oljeflöde och tryckfall

Detta är egentligen en mer komplicerad fråga än det kan tyckas vid 
första ögonblicket. Låt oss gå igenom teorin steg för steg.

Alla hydraulsystem har ett internt "motstånd", vilket korrekt benämns 
tryckfall. Hydraulsystem med överdimensionerade slangar, stora ventiler 
och raka ledningar har mindre tryckfall jämfört med hydraulsystem med 
tunna slangar, små ventiler och hydraulblock med många skarpa vinklar.
Det interna "motståndet" definierar hur mycket olja det går att trycka 
igenom systemet (flöde) vid ett visst givet tryck. Så långt ganska enkelt 
och intuitivt.

Relationen mellan tryck och flöde är emellertid exponentiellt. Om du vill få 
igenom mer flöde så måste du öka trycket exponentiellt. Vid ett lågt flöde 
behöver du inte öka trycket speciellt mycket för att få igenom ytterligare 
"X" liter olja i minuten. Däremot om flödesnivån redan ligger på en hög 
nivå behöver du öka trycket mycket för att få igenom ytterligare "X" liter 
olja i minuten.

Som ett resultat är det möjligt att grafiskt presentera relationen mellan 
tryck och flöde. Denna kurva visar hur många liter per minut det går att få 
igenom system vid ett visst flöde. Låt oss kalla denna kurva för Operating 
Limit Curve. Vi behöver även en andra linje som beskriver den tryckgräns 
där maskinen är tänkt att användas. I de flesta fall är trycket från 
maskinen detsamma oavsett flöde. Låt oss kalla denna linje för Maximum 
Pressure Curve. Området mellan Operating Limit Curve och Maximum 
Pressure Curve är det område där maskinen kommer att kunna arbeta. 
Låt oss kalla detta område Working Area.

Ett exempel - låt oss säga att du har ett max tryck ställt på 200 bar och 
du roterar en sopvals i luften så fort det går. I exemplet nedan skulle du 
få ut 80 liter per minut vid punkt A. Nu sänker du ner sopvalsen i marken 
och börjar utföra ett arbete. 

Vridmomentet som nu behövs för att rotera sopvalsen beror på  hur hårt 
du trycker ner bommen och sopvalsen i marken. Låt oss säga att du 
trycker ner sopvalsen så att det behövs 130 bar för att få tillräckligt med 
vridmoment för att sopvalsen skall rotera. Detta är i exemplet endast 
möjligt att nå vid punkt B, där du då får ut 40 liter per minut. 

"Hydraulsystemets enda möjlighet att hantera det ökade motståndet från 
det att vi körde sopvalsen i luften med fullt fart och max systemtryck vid 
punkt A, är att reducera flödet. I detta fall måste du kontrollera bommen 
så att du inte trycker den så hårt i marken att flödet i systemet inte når 
punkt C, där flödet är lika med noll och sopvalsen inte kan rotera längre."

Detta är även applicerbart i en cylinderapplikation exempelvis en grip. 
Om vi stänger gripen i luften med fullt flöde och utan last når vi punkt A 
med 80 liter per minut. När gripklorna däremot möter motstånd behöver 
cylidrarna högre tryck för att leverera mer kraft. I de flesta fall är poängen 
med en grip att hålla material så stadigt som möjligt vilket nås vid maximalt  
tryck i cylindern, vilket då blir när flödet är nere på noll vid punkt C.

Det måste påpekas att med proportionalventiler och variabelt flöde 
kommer du hela tiden att arbeta på olika punkter inom arbetsområdet i 
grafen.

Så tillbaka till den ursprungliga frågan. Är det möjligt att använda ett red- 
skap som behöver 120 liter under tiltrotatorn. Svaret blir: ""Det beror på..."
Självklart kommer alla redskap att röra på sig, men frågan är mer hur 
väl redskapet matchas mot grävmaskinens förmåga och redskapets 
flödesbehov."

Steelwist högflödesteknologi gör följande möjligt:
- 200 liter tillgängligt vid 250 bars tryck
- 150 liter tillgängligt vid 40 bars tryckfall

VI FÅR OFTA FRÅGOR SOM:

Jag har ett redskap som behöver 120 liter olja,  
kan jag köra det under tiltrotatorn?

C

A

Q (flöde)

P (tryck)

Ope
ra

tio
n 

Lim
it 

C
ur

ve

Maximal  

tryckkurva 

WORKING AREA

Vridmoment mot- 
svarande 130 bar

40 liter/min0 liter/min 80 liter/min

70
bar

200
bar

INCREASING LOAD
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SNABBFÄSTE

Maskinvikt [ton] 0–2 2– 6 2– 6 5–12 5–12 12–20 12–20 18–32 25–32 25–43 40–70

MODELL S30 S40 S40W S45 S50 S60 S60W S70 S70W S80 S90

Mekanisk/Hydraulisk M/H M/H M/H H H H H H H H H

Bygghöjd [mm] 82 95 125 120 130 150 175 175 200 230 265

Vikt från [kg] 15 30 38 70 70 135 140 250 260 350 700

Bredd [mm] 200 200 200 290 270 340 340 450 450 590 750

Längd [mm] 230 300 300 430 430 480 480 600 600 670 750

Lyftkrok 750 kg 2 ton 2 ton 3 ton 3 ton 5 ton 5 ton 8 ton 8 ton 10 ton 15 ton

Framaxellås Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

Stomme Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten Gjuten

Axeldiameter sticka [mm] 25–35 35–45 35–50 45–60 45–60 60–80 60–80 60–80 70–90 90–110 90–130

Maxbredd sticka [mm] Max 125 120-160 160-200 150-228 150-228 252-304 300-330 280-400 350-431 Max 480 Max 510

Axelavstånd [cc] [mm] 85–150 160–270 235–345 220–365 220–365 330–460 400–460 270–485 470–565 385–585 500–630

SQ SNABBFÄSTE

Maskinvikt [ton] 5–13 12–20 12–20 14–22 18–33 18–33 25–43 40–75

MODELL SQ50 SQ60-4 SQ60-5 SQ65 SQ70 SQ70/55 SQ80 SQ90

Dimensioner [samma som] S50 S60 S60 S70 S80 S90

Vikt [kg] 100 135 135 190 245 310 430 750

Kopplingar 5 4 5 5 5 6 6 9

3/8” 2 – 2 * – – – – 1

1/2” 3 2 1 2 2 2 2 3

3/4” – 2 2 3 1 2 2 1

1” -– -– – – 2 2 2 4

Elkontakt Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja Ja

TILTFÄSTE / TCX

Max Maskinvikt [ton] 0–2 2–6  5–7 5–12 5–12 12–20 12–20 18–24 18–24

MODELL TCX S30
TC050/ 

S40
TC070/ 

S40
TC100/ 

S45
TC100/ 

S50
TC180/ 

S60
TC180/ 
SQ60-5

TC240/ 
S70

TC240/ 
SQ70

Vikt [kg] 28 95 145 210 210 360 380 620 650

Bygghöjd [mm] 190 358 381 445 445 495 490 599 631

Bredd [mm] 235 220 220 310 310 394 394 500 500

Tiltvinkel [grader] ±30° ±90° ±90° ±90° ±90° ±60° ±60° ±60° ±60°

Tiltkraft [kNm] – 2,6 4,3 6,6 6,6 13,3 13,3 17,8 17,8

Hållkraft [kNm] – 9,4 14,8 20,4 20,4 40,7 40,7 53,1 53,1

Flödesbehov [l/min] 5–10 9–28 15–30 19–58 19–58 26–78 26–78 35–105 35–105

Lyftkrok [ton] 0,75 3 3 3 3 5 5 8 8

Max systemtryck [bar] 175 210 210 210 210 210 210 210 210

Infästning S30 S40 S40 S45 S50 S60 SQ60-5 S70 SQ70

* 1/4" Tyskland
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TILTROTATOR (VÄRDE MED GRIP)

Maskinvikt [ton] 0–2 2– 4 4– 6 5–7 7–12 10–14 12–16 16–20 18–26 25–33

MODELL X02 X04 X06 X07 X12 X14 X18 X20 X26 X32

Överdel DF
S30

DF
S40

HS03

DF
S40

HS03

DF
S40 
S45
S50

DF
S45
S50

SQ50
HS08

DF
S45
S50

SQ50

DF
S60

SQ60-5
HS10

DF
S60

SQ60-5
SQ65*
HS10

DF
S70

SQ65
SQ70

SQ70/55
HS21

DF
S70

SQ70
SQ70/55

S80
SQ80

Redskapsfäste
 
 
 
 
(Alla kan inte kombineras  
med alla överdelar)

S30 S40
HS03
CW05

S40
HS03
CW05

S40
S45
S50

HS08
CW10

S45
S50

SQ50 
HS08
CW10

S45
S50

SQ50

S60
SQ60-5
HS10
CW20

S60
SQ60-5
SQ65
HS10
CW20

S70
SQ65*
SQ70

S70/55
SQ70/55

HS21
CW30

S70
SQ70

S70/55
SQ70/55

CW40
S80

SQ80

Max tiltvinkel [Degrees] ± 40 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45 ± 45

Flödesbehov  [l/min] 15–30 20 – 40 20–40 30–50 70–90 80–100 80–100 100–120 100–120 120–140

Max tryck [bar] 175 210 210 210 210 210 210 210 210 210

Hydrauliska extrafunktioner 1 1(0) 1(0) 1(0) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1) 2(1)

A. Bredd [mm] 320 314 
(459)

314 
(459)

365 
(570)

567 
(578)

618
(636)

616 
(717)

690 
(717)

690 
(807)

729
(807)

B. Längd [mm] 430 525 
(642)

527 
(642)

618 
(791)

625 
(764)

724
(814)

726 
(952)

816 
(1003)

827 
(1116)

870 
(1167)

C. Bygghöjd från [mm] 260 343 343 396 425 455 458 508 536 625

D. Bredd övre [mm] 325  499 499 586 676 685 737 733 826 937

Vikt från [kg] 75 115 
(151)

135 
(171)

195 
(251)

285 
(348)

380
(443)

400 
(512)

445 
(557)

570 
(687)

840 
(957)

Gripvidd [mm] – (425)  (425) (513)   (508) (508)  (820)   (820)  (960) (967)

Tiltkraft [kNm] 5,9 10,6 11,0 13,8 29,0 41,0 41,0 47,0 61,0 73,0

Rotationskraft [kNm] 1,9 3,9 4,9 5,2 5,4 7,8 7,8 8,8 8,8 9,8

Centralsmörjning – Option Option Option Option Option Option Option Option Option

DATATAG – Option Option Option Option Option Option Option Option Option

Tekniska specifikationer

Alla mått är beroende på konfiguration. * 18–22 ton
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STEN- OCH SORTERINGSGRIP

Maskinvikt [ton] 3–8 8–14 14–20 18–26

MODELL SG20 SG25 SG32 SG40

Griparea [m2] 0,2 0,25 0,32 0,4

Gripvidd [mm] 1250 1707 1830 2204

Max last [kg] 3000 6000 7000 8000

Vikt [kg] 198 377 540 717

Gripkraft [kN] [spets mot spets] 10 15 20 25

Höjd [spets mot spets] 655 848 1010 1126

Höjd [max öppen] 500 610 863 826

Bredd [mm] 518 600 654 700

Infästning S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4,  

SQ60-5, CW05, CW10, 
HS03, HS08

S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, SQ60-5, 

CW10, HS08

S50, S60, S70, SQ50, 
SQ60-4, SQ60-5, 

SQ65, SQ70, SQ70/55, 
CW40, HS21

S70, SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70, SQ70/55, 

CW40, HS21

FINGERGRIP

Maskinvikt [ton] 6–12 10–16 12–18 16–26

MODELL
FG20-5/ 
FG20-7

FG25-5/ 
FG25-7

FG32-5/ 
FG32-7

FG40-5/ 
FG40-7

Griparea [m2] 0,2 0,25 0,32 0,4

Gripvidd [mm] 1389 1552 1823 1956

Max last [kg] 3000 6000 7000 8000

Vikt [kg] 219/242 407/439 630/680 724/785

Gripkraft [kN] [spets mot spets] 10 15 20 25

Höjd [spets mot spets] 817 877 1033 1088

Höjd [max öppen] 686 700 863 866

Bredd [mm] 504 672 698 754

Infästning S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, SQ60-5, 

CW05, CW10, HS03, 
HS08

S40, S45, S50, S60, 
SQ60-4, SQ60-5, CW05, 

CW10, HS03, HS08

S50, S60, S70, SQ60-4, 
SQ60-5, SQ65, SQ70, 
SQ70/55, CW40, HS21

S60, S70, SQ60-4,
SQ60-5, SQ65, SQ70, 
SQ70/55, CW30, HS10

MULTI- OCH TIMMERGRIP

Maskinvikt [ton] 0-2 3–6 6–12 8–16 12–18

MODELL MG12 MG20 MG25 MG32 MG40

Griparea [m2] 0,12 0,2 0,25 0,32 0,4

Gripvidd [mm] 1068 1357 1515 1800 1938

Gripvidd, minsta objekt [mm] 85 55 98 98 109

Max last [kg] 1000 3000 5000 6000 7000

Vikt [kg] 55 192 312 410 561

Gripkraft [kN] [spets mot spets] 5,9 12,5 17 21 25

Höjd [spets mot spets] 618 843 919 1101 1127

Höjd [max öppen] 557 747 781 949 941

Bredd [mm] 295 504 594 660 691

Infästning S30 S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, 
SQ60-5, CW05, 

CW10, HS03, HS08

S40, S45, S50, 
S60, SQ50,  

SQ60-4, SQ60-5, 
CW10, HS08

S50, S60, S70, 
SQ50, SQ60-4, 

SQ60-5, SQ65, SQ70,  
SQ70/55, CW30, HS10

S60, S70, SQ60-4,
SQ60-5, SQ65, 
SQ70, SQ70/55, 

CW30, HS10

Gripar = Max arbetstryck [bar] 250
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KOMPAKTOR/VIBROPLATTA

Maskinvikt [ton] 2 – 6 5–12 10–22 16–30

MODELL HC20 HC40 HC60 HC90

Vibrationskraft [kN] 20 40 60 90

Vibrationsfrekvens [Hz] 38 38 38 38

Vikt [kg] 250 387 620 969

Längd [mm] 700 850 960 1050

Bredd [mm] 410 610 700 800

Höjd [mm] 493 542 595 643

Packyta [m2] 0,27 0,52 0,67 0,98

Hydraultryck [rek/max] 150/250 150/250 150/250 150/250

Hydraulflöde [l/min] 30–50 60–80 90–120 120–140

Infästning S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, SQ60-5, 
CW05, CW10, HS03, HS08

S40, S45, S50, S60, 
SQ50, SQ60-4, SQ60-5,  

CW10, HS08

S60, S70, SQ60-4, 
SQ60-5, SQ65, SQ70, 
SQ70/55, CW30, HS10

S70, SQ60-4, SQ60-5, 
SQ65, SQ70, SQ70/55, 

SQ80, CW40, HS21

SOPVALSAR

MODELL SW1000 SW1500 SW2000

Bredd [mm] 1000 1500 2000

Motor Dual Motor Direct Drive Dual Motor Direct Drive Dual Motor Direct Drive

Stänkskydd Standard Standard Standard

Flödesbehov [l/min] 40–130 40–130 40–130

Integrerat parkeringsställ Yes Yes Yes

Borste / Tillval Bee-Line / Twisted core cartridge brushes

Infästning S45, S50, S60, S65, S70/55, SQ50, SQ60, SQ65, SQ70, SQ70/55, HS08, HS10, CW10, CW20

Vikt från [kg] 230 280 350

BORSTE

MODELL FB1800 FB2500

Bredd [mm] 1800 2500

Infästning  S40, S45, S50, S60, S70 S60, S70

Vikt från [kg] 230 280

PLANERINGSBALK

MODELL GR1250 GR1500 GR2000 GR2500 GR3000

Bredd [mm] 1250 1500 2000 2500 3000

Vikt [kg] 210 400 480 560 640

Infästning  S40, S45,  
HS03, CW05

S40, S45, S50, 
HS03, CW05

S45, S50, S60, 
S65, S70/55, SQ65, 

SQ70/55, HS08, 
CW10, CW20

S60, S65, S70, 
S70/55, SQ65, 

SQ70/55, HS10, HS21, 
CW20, CW30-40

S60, S65, S70, 
S70/55, SQ65, 

SQ70/55, HS10, 
CW20, CW30-40

HYDRAULISK PALLGAFFEL

MODELL HPF5000

Bredd [mm] 1500

Lyftkapacitet [kg] 5000

Infästning  SQ50, S60, SQ60-4, SQ60-5, SQ65, SQ70, SQ70/55, SQ80
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* S30/180

SKOPOR OCH REDSKAP

Maskinvikt [ton] 0–2 0–2 1–3 2 – 4 3–5 4 – 6 6–8 8–  12 11–13 13–15 15–16 16–18 18 – 22 22 – 33 28–43

Infästning S30* S30* S30* S40, HS03 S40, HS03 S40, HS03 S45, S50, HS08 S45, S50,   HS08 S45, S50,  
HS08, S60

S60, HS10 S60, S65, 
HS10

S60, S65,
HS10

S60, S70, 
S70-55,  

HS21

S70, S70-55,  
HS21

S80

Planerskopa 
Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm] 
Vikt [kg]

GB08

40
50

700
40

GB1

60
75

800
50

GB1

80
100

1000
65

GB2

90
120
900
65

GB2

100
135

1000
75

GB2

90
120
900
70

GB2

100
135

1000
80

GB3

150
185

1000
100

GB4

200
255

1100
135

GB5

250
320

1200 
170

GB6

300
380

1300 
195

GB6

300
380

1300
210

GB9

360 
450

1300 
245

GB9

400 
500

1400 
250

GB12

500 
630

1400
350

GB12

550 
690

1500
415

GB14

630 
790

1500
590

GB15

730 
910

1600 
660

GB17

840 
1060
1700 
740

GB20

1020 
1270
1800 
970

GB25

1280 
1600
1900
1190

GB30

1530 
1910
2000 
1550

GB30

1530 
1910
2000 
1600

GB35

1850 
2310
2200 
1920

GB40

2280
2850
2400 
2190

Grävskopa med tänder

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

 

DB1T

40
55

400
45

DB2T

70
85

450
55

DB2T

40
60

300
50

DB2T

70
85

450
60

DB2T

100
125
600
75

DB3T

100 
120
500 
85

DB4T

140 
180
600 
110

DB5T

190 
240
700 
135

DB5T

210 
260
750 
145

DB5T

260 
330
900 
160

DB6T

170 
215
600 
145

DB6T

210 
265
700 
155

DB6T

280 
355
900 
190

DB9T

160 
205
450 
185 

DB9T

210 
265
600
210

DB9T

260 
325
700
235

DB9T

350 
445
900
285

DB12T

250 
320
600 
265

DB12T

370 
465
800 
340

DB12T

430 
545
900 
365

DB13T

460 
575
900 
440

DB14T

220
275
450 
335

DB14T

270
350
600 
365

DB14T

510
655
950 
515

DB14T

690
860

1200 
630

DB15T

590 
735

1000 
550

DB15T

890
1105
1400 
760

DB17T

330 
430
600 
445

DB17T

570 
720
900 
590

DB17T

660 
825

1000 
640

DB17T

820 
1030
1200 
720

DB20T

720 
910

1050 
930

DB20T

880
1090
1200 
1050

DB25T

1100 
1370
1250 
1170

DB30T

1250
1560
1300 
1510

DB30T

1250
1560
1300 
1580

Grävskopa

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm] 
Vikt [kg]

DB08

30
40

400
30

DB1

40
55

400
35

DB2

70
85

450
45

DB2

40 
60

300 
45

DB2

70
85

450
50

DB2

100
125
600
65

DB3

100 
120
500 
75

DB4

140 
180
600 
100

DB5

190 
240
700 
125 

DB5

210 
260
750 
135

DB5

260 
330
900 
155

DB6

170
215
600
135

DB6

210
265
700
145

DB6

280
355
900
180

DB9

160 
205
450 
180

DB9

210 
265
600
200

DB9

260 
325
700
225

DB9

350 
445
900
275

DB12

250 
320
600 
240

DB12

370 
465
800 
310

DB12

430 
545
900 
335

DB13

460 
575
900 
395

DB14

220
275
450 
315

DB14

270
350
600 
330

DB14

510
655
950 
465

DB15

590 
735

1000 
505 

DB17

330 
430
600 
410

DB17

570 
720
900 
550 

DB17

660 
825

1000 
590

DB17

660 
825

1000 
600

DB20

720
910

1050 
810

DB25

1100 
1370
1250 
1050 

DB30

1250 
1560
1300 
1460

Kabelskopa 
Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– 

CB1

25
30

240
25

CB2

30
40

290
30

CB3

50
65
300 
55

CB3C

50
65

400/200
60

CB3

50
65
300 
55

CB3C

50
65

400/200
60

CB5

60 
80

300 
70

CB05

90 
120
400 
80

CB5

100 
140
450 
85

CB6

100
135
400
95

CB6C

80
105

380/300
110

CB6

100
135
400
110

CB6

110
145
450
115

CB9C

80 
110

400/200
120

CB9

120 
165
400 
135

CB12

150
200
400 
210

CB15

230
305
500 
330

CB15C

140
190

480/300
265

CB15C

140
190

480/300
265

CB17

270
370
550 
370

CB20

330
445
590 
550

CB25

430 
580
650 
610

CB30

590 
800
800 
790

CB30

590 
800
800 
840

Kabelskopa med tänder

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [ma
Vikt [kg]

– –

CB2T

30
40

290
40

CB5T

100
140
450
95

CB5T

100
140
450
95

CB5T

60
80

300
75

CB5T

100
140
450
95

CB6TC

80
105

380/300
110

CB6T
110
145
450
120

CB12T

150
200
400
225

CB12T

150
200
400
225

CB12T

150
200
400
225

CB15T

230
305
500
365

CB15T

230
305
500
365

CB15T

230
305
500
365

CB15T

230
305
500
365

– –

VA-skopa

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – – – – – – – – – 

UB15

360
495
700 
420 

UB15

360
495
700 
420

UB15

360
495
700 
420 

UB17

460
630
800 
500 

UB20

580 
820
900 
550

UB25

630
860
900 
660 

UB30

790
1080
1000
760

UB30

790
1080
1000
760

V-profilskopa

Volym [liter] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – 

VB2

90 
900/200 

65

VB3

140 
1100/200

120

VB4

200
1200/200

195

VB4

200
1200/200

195

VB6

240
1400/300

210 

VB8

400
1700/300

290

VB8

400
1700/300

290

VB8

400
1700/300

290

VB8

400
1700/300

290

VB15

500
1750/300

390

VB15

500
1750/300

390

VB15

500
1750/300

390

VB20

600
2000/350

570

VB20

600
2000/350

570

– 

Gallerskopa

Volym [liter]
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – 

SOB2

130
900 
90

SOB3

130
900 
90

SOB4

200 
1000 
140

SOB4

200 
1000 
140

SOB6

300 
1200 
165

SOB8

370 
1300 
290

SOB8

370 
1300 
290

SOB8

370 
1300 
290

SOB8

370 
1300 
290

SOB14

650 
1600 
440

SOB15

750 
1600 
630

SOB15

750 
1600 
630

SOB17

900 
1700 
700

SOB20

1100 
1700 
920

SOB25

1400 
2000 
1050

SOB25

1400 
2000 
1130

Ribbskopa

Volym [liter]
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – 

SKB2

60
500
50

SKB4

130 
600
85

SKB4

130 
600
85

SKB4

130 
600
85

SKB6

160 
800
170

SKB8

370 
1000 
300

SKB8

370 
1000 
300

SKB8

370 
1000 
300

SKB14

620
1300 
530

–  – – –  – 

Asfaltskärare

Diameter [mm]
Tjocklek [mm]
Vikt [kg]

– – – 

AC5

400 
8 

50

AC5

400 
8 

50

AC5

400 
8 

50

AC10

470 
10
70

AC10

470 
10
70

AC10

470 
10
70

AC10

470 
10
70

AC15

470 
10

100

AC15

470 
10

100

AC15

470 
10

100

AC20

470 
10

160

AC20

470 
10

160

– 

Pallgaffel

Lyftkapacitet
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – – 

PF2000

2 ton
1200
145

PF2000

2 ton
1200
145

PF2000

2 ton
1200
145

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF5000

5 ton
1200
330

PF5000

5 ton
1200
330

PF5000

5 ton
1200
330

PF5000

5 ton
1200
400

PF5000

5 ton
1200
400

– 

Rivtand  
Längd [mm]

Vikt [kg]

– 

RP30

670
30

RP30

670
30

RP40

710
100

RP40

710
100

RP40

710
100

RP45/RP50

860
190

RP45/RP50

860
190

RP45/RP50

860
190

RP45/RP50

860
190

RP60

1050
340

RP60

 1050
340

RP60

1050
340

RP70

1275
640

RP70

1275
640

– 
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Alla produkter är inte tillgängliga på alla marknader. Vi utvecklar våra produkter kontinuerligt och förbehåller oss rätten att göra ändrin-
gar utan föregående meddelande. Bilderna visar inte nödvändigtvis en standardkonfiguration av maskinen.

SKOPOR OCH REDSKAP

Maskinvikt [ton] 0–2 0–2 1–3 2 – 4 3–5 4 – 6 6–8 8–  12 11–13 13–15 15–16 16–18 18 – 22 22 – 33 28–43

Infästning S30* S30* S30* S40, HS03 S40, HS03 S40, HS03 S45, S50, HS08 S45, S50,   HS08 S45, S50,  
HS08, S60

S60, HS10 S60, S65, 
HS10

S60, S65,
HS10

S60, S70, 
S70-55,  

HS21

S70, S70-55,  
HS21

S80

Planerskopa 
Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm] 
Vikt [kg]

GB08

40
50

700
40

GB1

60
75

800
50

GB1

80
100

1000
65

GB2

90
120
900
65

GB2

100
135

1000
75

GB2

90
120
900
70

GB2

100
135

1000
80

GB3

150
185

1000
100

GB4

200
255

1100
135

GB5

250
320

1200 
170

GB6

300
380

1300 
195

GB6

300
380

1300
210

GB9

360 
450

1300 
245

GB9

400 
500

1400 
250

GB12

500 
630

1400
350

GB12

550 
690

1500
415

GB14

630 
790

1500
590

GB15

730 
910

1600 
660

GB17

840 
1060
1700 
740

GB20

1020 
1270
1800 
970

GB25

1280 
1600
1900
1190

GB30

1530 
1910
2000 
1550

GB30

1530 
1910
2000 
1600

GB35

1850 
2310
2200 
1920

GB40

2280
2850
2400 
2190

Grävskopa med tänder

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

 

DB1T

40
55

400
45

DB2T

70
85

450
55

DB2T

40
60

300
50

DB2T

70
85

450
60

DB2T

100
125
600
75

DB3T

100 
120
500 
85

DB4T

140 
180
600 
110

DB5T

190 
240
700 
135

DB5T

210 
260
750 
145

DB5T

260 
330
900 
160

DB6T

170 
215
600 
145

DB6T

210 
265
700 
155

DB6T

280 
355
900 
190

DB9T

160 
205
450 
185 

DB9T

210 
265
600
210

DB9T

260 
325
700
235

DB9T

350 
445
900
285

DB12T

250 
320
600 
265

DB12T

370 
465
800 
340

DB12T

430 
545
900 
365

DB13T

460 
575
900 
440

DB14T

220
275
450 
335

DB14T

270
350
600 
365

DB14T

510
655
950 
515

DB14T

690
860

1200 
630

DB15T

590 
735

1000 
550

DB15T

890
1105
1400 
760

DB17T

330 
430
600 
445

DB17T

570 
720
900 
590

DB17T

660 
825

1000 
640

DB17T

820 
1030
1200 
720

DB20T

720 
910

1050 
930

DB20T

880
1090
1200 
1050

DB25T

1100 
1370
1250 
1170

DB30T

1250
1560
1300 
1510

DB30T

1250
1560
1300 
1580

Grävskopa

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm] 
Vikt [kg]

DB08

30
40

400
30

DB1

40
55

400
35

DB2

70
85

450
45

DB2

40 
60

300 
45

DB2

70
85

450
50

DB2

100
125
600
65

DB3

100 
120
500 
75

DB4

140 
180
600 
100

DB5

190 
240
700 
125 

DB5

210 
260
750 
135

DB5

260 
330
900 
155

DB6

170
215
600
135

DB6

210
265
700
145

DB6

280
355
900
180

DB9

160 
205
450 
180

DB9

210 
265
600
200

DB9

260 
325
700
225

DB9

350 
445
900
275

DB12

250 
320
600 
240

DB12

370 
465
800 
310

DB12

430 
545
900 
335

DB13

460 
575
900 
395

DB14

220
275
450 
315

DB14

270
350
600 
330

DB14

510
655
950 
465

DB15

590 
735

1000 
505 

DB17

330 
430
600 
410

DB17

570 
720
900 
550 

DB17

660 
825

1000 
590

DB17

660 
825

1000 
600

DB20

720
910

1050 
810

DB25

1100 
1370
1250 
1050 

DB30

1250 
1560
1300 
1460

Kabelskopa 
Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– 

CB1

25
30

240
25

CB2

30
40

290
30

CB3

50
65
300 
55

CB3C

50
65

400/200
60

CB3

50
65
300 
55

CB3C

50
65

400/200
60

CB5

60 
80

300 
70

CB05

90 
120
400 
80

CB5

100 
140
450 
85

CB6

100
135
400
95

CB6C

80
105

380/300
110

CB6

100
135
400
110

CB6

110
145
450
115

CB9C

80 
110

400/200
120

CB9

120 
165
400 
135

CB12

150
200
400 
210

CB15

230
305
500 
330

CB15C

140
190

480/300
265

CB15C

140
190

480/300
265

CB17

270
370
550 
370

CB20

330
445
590 
550

CB25

430 
580
650 
610

CB30

590 
800
800 
790

CB30

590 
800
800 
840

Kabelskopa med tänder

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [ma
Vikt [kg]

– –

CB2T

30
40

290
40

CB5T

100
140
450
95

CB5T

100
140
450
95

CB5T

60
80

300
75

CB5T

100
140
450
95

CB6TC

80
105

380/300
110

CB6T
110
145
450
120

CB12T

150
200
400
225

CB12T

150
200
400
225

CB12T

150
200
400
225

CB15T

230
305
500
365

CB15T

230
305
500
365

CB15T

230
305
500
365

CB15T

230
305
500
365

– –

VA-skopa

Volym [liter] [ISO 7451]
Volym [liter] [SAE J296] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – – – – – – – – – 

UB15

360
495
700 
420 

UB15

360
495
700 
420

UB15

360
495
700 
420 

UB17

460
630
800 
500 

UB20

580 
820
900 
550

UB25

630
860
900 
660 

UB30

790
1080
1000
760

UB30

790
1080
1000
760

V-profilskopa

Volym [liter] 
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – 

VB2

90 
900/200 

65

VB3

140 
1100/200

120

VB4

200
1200/200

195

VB4

200
1200/200

195

VB6

240
1400/300

210 

VB8

400
1700/300

290

VB8

400
1700/300

290

VB8

400
1700/300

290

VB8

400
1700/300

290

VB15

500
1750/300

390

VB15

500
1750/300

390

VB15

500
1750/300

390

VB20

600
2000/350

570

VB20

600
2000/350

570

– 

Gallerskopa

Volym [liter]
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – 

SOB2

130
900 
90

SOB3

130
900 
90

SOB4

200 
1000 
140

SOB4

200 
1000 
140

SOB6

300 
1200 
165

SOB8

370 
1300 
290

SOB8

370 
1300 
290

SOB8

370 
1300 
290

SOB8

370 
1300 
290

SOB14

650 
1600 
440

SOB15

750 
1600 
630

SOB15

750 
1600 
630

SOB17

900 
1700 
700

SOB20

1100 
1700 
920

SOB25

1400 
2000 
1050

SOB25

1400 
2000 
1130

Ribbskopa

Volym [liter]
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – 

SKB2

60
500
50

SKB4

130 
600
85

SKB4

130 
600
85

SKB4

130 
600
85

SKB6

160 
800
170

SKB8

370 
1000 
300

SKB8

370 
1000 
300

SKB8

370 
1000 
300

SKB14

620
1300 
530

–  – – –  – 

Asfaltskärare

Diameter [mm]
Tjocklek [mm]
Vikt [kg]

– – – 

AC5

400 
8 

50

AC5

400 
8 

50

AC5

400 
8 

50

AC10

470 
10
70

AC10

470 
10
70

AC10

470 
10
70

AC10

470 
10
70

AC15

470 
10

100

AC15

470 
10

100

AC15

470 
10

100

AC20

470 
10

160

AC20

470 
10

160

– 

Pallgaffel

Lyftkapacitet
Bredd [mm]
Vikt [kg]

– – – 

PF2000

2 ton
1200
145

PF2000

2 ton
1200
145

PF2000

2 ton
1200
145

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF2500

2,5 ton
1200
205

PF5000

5 ton
1200
330

PF5000

5 ton
1200
330

PF5000

5 ton
1200
330

PF5000

5 ton
1200
400

PF5000

5 ton
1200
400

– 

Rivtand  
Längd [mm]

Vikt [kg]

– 

RP30

670
30

RP30

670
30

RP40

710
100

RP40

710
100

RP40

710
100

RP45/RP50

860
190

RP45/RP50

860
190

RP45/RP50

860
190

RP45/RP50

860
190

RP60

1050
340

RP60

 1050
340

RP60

1050
340

RP70

1275
640

RP70

1275
640

– 
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